

Lindholt ApS
Jersildvej 4, 7490 Aulum

CVR-nr. 28 51 02 41

Årsrapport
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2017.

Svend Aage Lindholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindholt ApS Jersildvej 4 7490 Aulum
	Telefon: 97 47 21 44
	CVR-nr.: 28 51 02 41
	Stiftet: 18. maj 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Aage Lindholt
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Nordea Nørregade 14 7500 Holstebro
Dattervirksomhed	Linco Sko ApS, Aulum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejnings- og holdingvirksomhed. Herudover har selskabet etableret juletræsproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41.263 kr. mod -9.579 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -121.024 kr. mod 601.271 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	41.263	-9.579
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-176.835	-174.464
Driftsresultat	-135.572	-184.043
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	111.587	200.010
Andre finansielle indtægter	990	1.361.326
Øvrige finansielle omkostninger	-180.866	-651.654
Resultat før skat	-203.861	725.639
1 Skat af årets resultat	82.837	-124.368
Årets resultat	-121.024	601.271
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	111.587	-99.990
Udbytte for regnskabsåret	103.400	99.800
Overføres til overført resultat	0	601.461
Disponeret fra overført resultat	-336.011	0
Disponeret i alt	-121.024	601.271

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	887.080	920.380
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.318	73.784
4 Indretning af lejede lokaler	963.850	1.061.209
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.902.248</u>	<u>2.055.373</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.282.138	1.170.551
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.282.138</u>	<u>1.170.551</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.184.386</u>	<u>3.225.924</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	161.840	63.358
Tilgodehavender i alt	<u>161.840</u>	<u>63.358</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	473.687	2.080.622
Værdipapirer i alt	<u>473.687</u>	<u>2.080.622</u>
Likvide beholdninger	468.894	53.743
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.104.421</u>	<u>2.197.723</u>
Aktiver i alt	<u>4.288.807</u>	<u>5.423.647</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Anpartskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	982.138	870.551
8 Overført resultat	2.714.425	3.050.436
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	99.800
Egenkapital i alt	<u>3.924.963</u>	<u>4.145.787</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	195.959	217.174
Hensatte forpligtelser i alt	<u>195.959</u>	<u>217.174</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.156	17.156
Gæld til tilknyttede virksomheder	148.044	140.000
Anden gæld	2.685	903.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	167.885	1.060.686
Gældsforpligtelser i alt	<u>167.885</u>	<u>1.060.686</u>
Passiver i alt	<u>4.288.807</u>	<u>5.423.647</u>

10 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 **Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-61.622	123.728
Årets regulering af udskudt skat	-21.215	-396
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>1.036</u>
	<u>-82.837</u>	<u>124.368</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>
Kostpris 31. december	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>
Afskrivninger 1. januar	-379.620	-346.320
Årets afskrivninger	<u>-33.300</u>	<u>-33.300</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-412.920</u>	<u>-379.620</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>887.080</u>	<u>920.380</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	119.000	65.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>54.000</u>
Kostpris 31. december	<u>119.000</u>	<u>119.000</u>
Afskrivninger 1. januar	-45.216	-22.750
Årets afskrivninger	<u>-22.466</u>	<u>-22.466</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-67.682</u>	<u>-45.216</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>51.318</u>	<u>73.784</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	1.186.988	849.802
Tilgang i årets løb	23.710	337.186
Kostpris 31. december	1.210.698	1.186.988
Afskrivninger 1. januar	-125.779	-7.081
Årets afskrivninger	-121.069	-118.698
Afskrivninger 31. december	-246.848	-125.779
Regnskabsmæssig værdi 31. december	963.850	1.061.209
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	300.000	300.000
Kostpris 31. december	300.000	300.000
Opskrivninger 1. januar	870.551	970.541
Årets resultatandel	111.587	200.010
Udbytte	0	-300.000
Opskrivninger 31. december	982.138	870.551
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.282.138	1.170.551
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Linco Sko ApS	Aulum	60 %
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	870.551	970.541
Resultatandel	111.587	-99.990
	982.138	870.551

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.050.436	2.448.975
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-336.011</u>	<u>601.461</u>
	<u>2.714.425</u>	<u>3.050.436</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>99.800</u>
	<u>103.400</u>	<u>99.800</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.